
 

 

DECYZJA NR OLO.4210.47.2016.DSS 

PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2016 r. poz. 23 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku przedsiębiorstwa energetycznego: 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W PODDĘBICACH SPÓŁKA Z OGRANICZO-

NĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Poddębicach zwanego dalej: „Przedsiębiorstwem” zawartego 

w piśmie z dnia 20 października 2016 r. znak: PUK/204/2016 oraz w piśmie z dnia 19 grudnia 2016 r., znak: 

PUK/255/2016 

postanawiam: 

zmienić decyzję Nr OŁO-4210-45(10)/2015/524/XVI/DSS z dnia 16 grudnia 2015 r. zatwierdzającą taryfę 

dla ciepła ustaloną przez Przedsiębiorstwo i ustalić okres obowiązywania taryfy dla ciepła do dnia 30 września 

2017 r. 

Uzasadnienie 

Decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr OŁO-4210-45(1o)/2015/524/XVI/DSS z dnia 16 grudnia 

2015 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 17 grudnia 2015 r., poz. 5632, 

została zatwierdzona, ustalona przez Przedsiębiorstwo, taryfa dla ciepła, na okres 12 miesięcy od dnia wprowa-

dzenia jej przez Przedsiębiorstwo do stosowania. 

Pismem z dnia 20 października 2016 r. Zn. spr. PUK/204/2016, Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o 

przedłużenie okresu obowiązywania XVI taryfy dla ciepła do dnia 30 września 2017 r., w związku z istotną 

zmianą warunków wykonywania przez Przedsiębiorstwo działalności gospodarczej tj. wypowiedzeniem Przed-

siębiorstwu przez gminę Poddębice umowy użyczenia majątku związanego z działalnością koncesjonowaną, a 

tym samym zaprzestaniem prowadzenia przez Przedsiębiorstwo z dniem 30 września 2017 r. działalności ener-

getycznej. 

Zgodnie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2016 r. poz. 23 z późn. zm.) decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym cza-

sie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepi-

sy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny 

lub słuszny interes strony. 

Po przeprowadzeniu postępowania administracyjnego w powyższej sprawie ustalono, że za wprowadzeniem 

wnioskowanej przez Przedsiębiorstwo zmiany okresu stosowania taryfy przemawia słuszny interes strony, jak 

również interes społeczny, bowiem Przedsiębiorstwo będzie stosowało aktualnie obowiązujące ceny i stawki 

opłat. Jednocześnie podjęciu niniejszej decyzji nie sprzeciwiają się przepisy szczególne. 

Pozostałe ustalenia taryfy dla ciepła zatwierdzonej decyzją Nr OŁO-4210-45(10)/2015/524/XVI/DSS z dnia 

16 grudnia 2015 r., pozostają bez zmian.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5760



W tym stanie rzeczy postanowiłem orzec, jak w sentencji. 

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Kon-

kurencji i Konsumentów, za pośrednictwem Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, w terminie dwutygodnio-

wym od dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz art. 

47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego - Dz.U. z 2014 r. 

poz. 101, z późn. zm.). 

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma procesowego oraz 

zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uza-

sadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianę decyzji - w całości lub 

części (art. 47949 Kodeksu postępowania cywilnego). Odwołanie należy przesłać na adres Środkowo-

Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Łodzi, ul. Traugutta 25. 

3. Stosownie do art. 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, decyzja zostanie skierowana do 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

4. Strona ma prawo wglądu w akta sprawy, sporządzania z nich notatek, kopii lub odpisów. Prawo to przy-

sługuje również po zakończeniu postępowania (art. 73 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego). 

  

 z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

RADCA PREZESA URE Środkowo-Zachodniego 

Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki  

z siedzibą w Łodzi 

 

 

Beata Głębska 

 

Niniejsza decyzja zwolniona jest z opłaty skarbowej na podstawie art. 4 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o 

opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1827) w związku z treścią załącznika do tej ustawy (część I pkt 53). 

Otrzymują: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. 

z siedzibą w Poddębicach 

ul. Targowa 2a 

99-200 Poddębice. 

2. Wojewoda Łódzki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5760


		2016-12-22T09:44:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




